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Teslim olmamak sonları oldu
Gerillalar, Uludere’ye bağlı Mijîn ve Hilal köyleri arasında 7 kişiliği gizli bir kontra
birliğini denetim altına aldı. Gece etrafları sarılarak teslim olmaları çağrısı yapıldı.
Çağrıları dinlemeyerek kaçmaya çalışan ve çatışmaya giren kontra birliği imha edildi. 
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Van-Başkale yolu üzerinde devriye gezen Türk ordusuna ait zırhlı araçlardan 1 Kirpi imha
edildi, 2 Kobra da darbelendi; 7 Türk askeri öldürüldü. Son çatışmalarda toplam 21 asker ve 7
kontra öldürüldü. Şehit olan 4 gerilladan Serhildan, esir düşmemek için kendi bombasını
patlatarak şehadete ulaştı.
HPG Basın İrtibat Merkezi (BİM) tarafından yapılan yazılı açıklamada, eylem ve
operasyonlarla ilgili şu detaylar paylaşıldı:
*  Şehit Bedran Gundikremo ve Şehit Nalin Muş Devrimci Hamlesi kapsamında, 4 Temmuz
günü saat 10.30 - 11.00 arasında Hakkari’nin Gever (Yüksekova) ilçesine bağlı Şehit Gafur
tepesinde konumlanan Türk askerlerine yönelik eylem yapıldı; ölü ve yaralı asker sayısı tespit
edilemedi.
 
Zap’ta 10 asker
* İşgalci Türk ordusunun 16 Haziran’da Medya Savunma Alanları’na bağlı Zap bölgesine
yönelik başlattığı işgal operasyonuna karşı düzenlenen eylemler kapsamında, 4 Temmuz günü
saat 09.20’de Şehit Munzur tepesindeki Türk birlikleri hedef alındı. Tepeyi iki koldan ateş altına
alan gerillalar, yakın mesafeden etkili vuruşlar yaparak birçok mevzi ile askerlerin

https://justpaste.it/18mfa
https://justpaste.it/redirect/18mfa/http%3A%2F%2Fyeniozgurpolitika.org%2Findex%2A.%2Aphp%3Frupel%3Dbes%26amp%3Bid%3D1


konumlandığı çadırları imha etti. Eylemde 9 Türk askerinin öldürüldüğü tespit edildi. Saat
09.40 sıralarında ölü ve yaralı askerleri alandan uzaklaştırmak için tepeye indirme yapmaya
çalışan Skorsky tipi helikopterler ateş altına alınınca alandan uzaklaşmak zorunda kaldı.
* Aynı gün saat 11.10’da Qela Bedewê’de konumlanan Türk askerlerine yönelik suikast
eyleminde 1 asker öldürüldü.
 
Teslim olmayan kontraların akıbeti
*  Şırnak’ın Qileban (Uludere) ilçesine bağlı Kurikê Ömer tepesi ve çevresinde operasyon
yapmak isteyen Türk güçlerine 3 Temmuz günü saat 04.40’da eylem yapıldı; ölü ve yaralı
sayısı netleştirilemedi.
*  Gerillalar, 1 Temmuz günü Şırnak’ın Qileban (Uludere) ilçesine bağlı Mijîn ve Hilal köyleri
arasında kontralardan oluşan gizli bir birliği denetim altına aldı. Aynı gün saat 22.00’de 7
kontradan oluşan birliğin etrafı sarılarak teslim olmaları çağrısı yapıldı. Gerillanın teslim ol
çağrılarını dinlemeyerek kaçmaya çalışan ve çatışmaya giren bu birlik tümüyle imha edildi.
*  Eylemden sonra ölü ve yaralı kontraları alandan uzaklaştıran Türk ordusu, Kobra tipi taarruz
helikopterler ve zırhlı araçlarla alanı 2 Temmuz günü sabah saatlerine kadar  vurdu, eş
zamanlı olarak operasyon başlattı.
 
Kirpi ima edildi
*  3 Temmuz günü saat 10.00’da Van-Başkale yolu üzerinde devriye gezen Türk ordusuna ait
3 zırhlı araç, 3 Temmuz günü saat 10.00’da Güzeldere mıntıkasında hedef alındı. Yakın
mesafeden vurulan Kirpi tipi zırhlı bir araç tümüyle imha edildi, 2 Kobra tipi zırhlı araç da
darbelendi. Bu eylemde 7 Türk askerinin öldürüldüğü, 3’ü de yaralandı.
 
Şehit Amed’de iki koldan
*  YJA Star gerillaları, Muş’a bağlı Şehit Amed alanında yer alan Köşk ve Uruk köyleri arasında
konumlanan Türk askerlerini 4 Temmuz günü saat 07.00’de hedef aldı. Bir eylem grubu,
tepelerdeki asker değişimi için alana gelen 2 aracı vurdu, darbelenen araçlar geri çekilmek
zorunda bırakıldı. Buradaki ölü ve yaralı askeri sayısı tespit edilemedi.
*  Diğer bir eylem grubu ise tepede konumlanan askerleri hedef aldı. Mevzilerin vurulduğu bu
eylemde ise 1 asker öldürüldü.
 
Göğüs göğüse çatışma
*  Türk ordusu 26 Haziran günü saat 02.00’de Elazığ’ın Karakoçan ilçesine bağlı Özlüce barajı
çevresinde Kobra tipi helikopterler, savaş uçakları ve İHA’ların desteği ile bir operasyon
başlattı. Alanı uzun bir süre bombardıman altında tutan Türk güçleri, saat 07.30’da Skorsky tipi
helikopterlerle alana asker indirdi. Saat 09.30 sıralarında gerillalar ile Türk askerleri arasında
yoğun çatışmalar başladı. Uzun bir süre devam eden çatışmalarda Türk güçlerine karşı göğüs



göğse savaşan 2 gerilla şehit düştü. Bu çatışmalarda 1 üsteğmen ve 1 uzman çavuş
öldürüldü. Operasyon gücü 29 Haziran günü alandan geri çekildi.
 
Esir düşmemek için
* Türk savaş uçakları ve Kobra tipi taarruz helikopterlerinin 29 Haziran günü saat 19.00’da 5
saat boyunca Bingöl’ün Karlıova ilçesine bağlı Kızılağaç köyü alanına yönelik bombardımanı
sonucu gerilla Rodi şehadete ulaştı. Gerilla Serhildan ise ağır yaralandı. Türk ordusuna esir
düşmek istemeyen Serhildan, bombasını kendisinde patlatarak şehadete ulaştı.  
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